@ SCUOLA

- UMBRIA

OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEE SINDACALI

La scrivente O.S. indice assemblee sindacali per tutto il personale

Al Dirigenti Scolastici
Ai Docenti
Al Personale ATA

DOCENTE ed ATA in orario di servizio,

secondo il calendario sotto riportato, ai sensi del C.C.N.L. Agosto 1995, art. 13, e del Contratto Decentrato Regionale
2002, art. 9, con il seguente Ordine del Giorno:

D)

2)
3)
4

IPOTESI DI CONTRATTO COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA SOTTOSCRITTO il 9
FEBBRAIO 2018

ELEZIONI RSU 17/18/19 APRILE 2018
ELEZIONI ESPERO 26/27/28 APRILE 2018

VARIE ED EVENTUALI
GIORNO SCUOLE
MERCOLEDI Scuole Comune di
21/03/18 MARSCIANO
TODI-M.MARTANA
GIOVEDI" Scuole Comuni
22/03/18 C.LAGO-C.PIEVE
PIEGARO-PANICALE/TAVERNELLE
VENERDI’ ASSEMBLEA SCUOLE
23/03/18 PROVINCIA di PERUGIA
(ASSEMBLEA UNITARIA
CISL SCUOLA/FLCGIL)
LUNEDI’ Scuole Comuni di
26/3/18 GUBBIO/SIGILLO
MARTEDI’ Scuole Comuni di
27/3/18 GUALDO TADINO / NOCERA UMBRA
VENERDI’ Scuole Comuni di
6/04/18 FOLIGNO-MONTEFALCO-SPELLO
TREVI - BEVAGNA/CANNARA
LUNEDI’ Scuole Comuni di
9/04/18 SPOLETO - CASTEL RITALDI
GUALDO C.-GIANO
MARTEDTI’! Scuole Comuni
10/04/18 ASSISI- BASTIA U.
BETTONA/TORGIANO
MERCOLEDI’ Scuole Comuni di
11/4/18 C.CASTELLO-SAN GIUSTINO

ORARIO

11,15-13.15
14.00-16.00

11.15-13.15
14,00-16,00

11.15-13.15
14.00-16.00

11,15-13,15
14,15-13,15

11.15-13,15
14.00-16.00

11,15-13,15
14,00-16,00

11,15-13,15
14.00-16.00

11,15-13,15
14.00-16.00

11,15-13,15
14.00-16.00

SEDI

L.I.S CIUFFELLI -
EINAUDI

Teatro Istituto Agrario
TODI

Aula Magna
Istituto Superiore
L.O.- C.LAGO

LLS.“CAVOUR-
MARCONI-PASCAL”
Piscille - Perugia

Liceo Artistico
GUBBIO

Aula Magna Scuola Media
GUALDO TADINO

Aula Magna Scuola Media
“G. da Foligno”
FOLIGNO

IIS Tecnico-Professionale
SPOLETO

IIS “M.Polo-Bonghi”
S.M degli Angeli ASSISI

Liceo Classico
“P. Il Giovane”
C.CASTELLO



@ SCUOLA

- UMBRIA
GIOVEDI’ Scuole Comuni di 11,15-13,15 | Direzione Didattica
12/4/18 UMBERTIDE- 14.00-16.00 | 1° Circolo
MONTONE/PIETRALUNGA UMBERTIDE
VENERDI' Scuole Comuni di 11,15-13,15 | LLS “Battaglia”
13/4/18 NORCIA — CASCIA 14.00-16.00 £ NORCIA

NB: Le SS.LL. autorizzeranno il personale a lasciare il servizio in tempo utile per raggiungere la sede
dell’assemblea.

IMPORTANTE:

Con la presente comunicazione si chiede ai Dirigenti Scolastici interessati l'autorizzazione all'utilizzo
dell'Aula Magna indicata, nei giorni ed orari previsti dal calendario delle Assemblee. I Dirigenti scolastici delle
scuole sede delle assemblee sono gentilmente pregati di mettere a disposizione |’ impianto di amplificazione e di video-
proiezione.

Cordiali saluti.

Perugia, 12 marzo 2018

La Segretaria Generale
(Erica CASSETTA)



